CA02.06075
SN.Q000U0
per i seguenti prodotti for the following products
Prese fisse per uso domestico
( Serie SYSTEM )
CID:
C.1993.477
PID:

Riferimento di tipo | Type reference GW 20287
Serie | Series SYSTEM
Designazione | Type designation 2P+T+T P40 / 2P+E+E P40
Tensione nominale | Rated voltage 250 V
Corrente nominale | Rated current 16 A
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP20
Tipo di morsetti | Type of terminals morsetti a vite / screw terminals
Sistema di installazione | Type of installation tipo A / type A
CEI 23-50 - II Ed. 2007 + V1:2008 + V2:2011 + V3:2015 +
V4:2015 (Allegato IT01 - Parte I)
1/2
SN.Q000U0
CA02.06075
Ulteriori informazioni |Additional Information
I prodotti di cui al presente certificato risultano  essere conformi alle relative norme se installati con gli
appropriati accessori di cui al Certificato di Appp rovazione n. ED427.
I prodotti sono conformi anche al Foglio di normali zzazione P40 dell’Allegato IT01 – Parte II della Va riante
V4:2015 alla norma CEI 23-50:2007.
Descrizione dei colori:
GW 20246 - bianco
GW 21246 - nero
GW 20282 - verde
GW 20287 - arancio
GW 20296 - rosso
GW 20246A versione per Albania, con base in colore nero, la lettera "A" è stampata sull'etichetta.
The above mentioned products are in conformity with  the relevant standard if installed with the access ory
quoted on the Approval Certificate no.ED427.
The products also comply to Standard Sheet P40 of A nnex IT01 - Part II of Amendment V4:2015 to Standar d CEI 23-
50:2007.
Colours description:
GW 20246 - white
GW 21246 - black
GW 20282 - green
GW 20287 - orange
GW 20296 - red
GW 20246A version per Albania, with base in black c olour , the letter "A" is printed on the label.
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW 20287
AR.Q00BLF
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW 20296
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW 20296
Diritti di concessione | Annual Fees
SN.Q000U0  BTR.021100.DA1T Importo modelli CSv-IMQ - 0211 - Prese, spine e connettori di uso domestico | CSv-IMQ models -
0211 - Plugs and appliance couplers for domestic purposes
3
2/2